中 国 地 理 信 息 产 业 协 会
空间大数据技术与应用工作委员会

关于召开“2021 空间规划与实景三维
高峰论坛”的通知

协会各会员单位：

2021年，信息技术应用创新快速发展，中国要建立基于自己的IT

底层架构和标准，形成自有的开放生态，基于信创的IT产业生态圈建

设是信创产业的主要内涵，同时数字孪生，大数据,人工智能等将引领

国家信息化驶入快轨道，地理信息技术作为新一代信息技术将持续为

信息技术应用创新发展添薪续力。

为了进一步探讨在新形势下的地理信息技术的发展方向，推动并

促进地理信息产业的可持续与高质量发展。中国地理信息产业协会空

间大数据技术与应用工作委员会定于9月27日在西藏自治区林芝市举

办“2021 空间规划与实景三维高峰论坛”。有关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：中国地理信息产业协会

主办单位：中国地理信息产业协会空间大数据技术与应用工作委

员会

承办单位：易智瑞信息技术有限公司

北京钟美信文化传播有限公司

协办单位：西藏自治区地理信息产业协会

北京人大金仓信息技术股份有限公司

广东国地规划科技股份有限公司

星辰天合（北京）数据科技有限公司

北京飞渡科技有限公司

北京捷泰云际信息技术有限公司

二、主题与内容

（一）会议主题：新形势下地理信息产业新技术、新趋势、新方

向探讨

（二）会议内容：

1.信息技术创新应用为地信产业带来的机遇与挑战；

2.优秀自主创新行业解决方案展示（自然资源、空间规划、实景

三维、CIM、数字孪生平台、大数据应用、人工智能、区块链等）；

3.全球数字化转型大趋势下，地理信息技术发展解析及应用趋势；

4.地理信息产业合作机会对接；

5.地理信息新技术发展趋势展望。

三、会议时间

9 月 25 日—9 月 30 日

9 月 25-26 日：会议代表全天报到

9 月 27 日：会议报告

9 月 28-29 日：培训讨论交流

9 月 30 日：返程

四、会议地点

地点：西藏自治区林芝市（博泰林芝大酒店）

五、参会方式：

会议无参会费，免费参与；交通食宿费用自理。

请各参会单位、人员尽快将参会回执以传真或者邮件形式反馈，以

便提前安排会议注册、住宿等相关事宜。

六、会议住宿

会议住宿（可选）：

大床房：650 元/间、晚（含 早餐）

标准间：500 元/间、晚（含 早餐）

七、会务组及联系方式

会务联系人：瓮红美

电话:13910387712 Email:282649925@qq.com

组委会联系人：秦翠莉

电话：010-57632029 Email:qincl@geoscene.cn

传真：010-57632299

附件：会议回执表

2021 年 9 月 3 日

附件 1：

会议回执表

单位名称：

联系人： 联系电话：

参会信息

姓名 性别 职务 联系电话 电子邮件

住房信息（由于酒店房间有限，请务必填写住房信息）

入住日期 月 日 退房日期 月 日

预定房间类型

大床房： 元/间、晚（含双

早餐）

房间数：

标准间： 元/间、晚（含双

早餐）

房间数：

如不需要预定房间请在此注明：

航班/火车信息 是否需要接机 是□ 否□

注：每个单位务必确定一个联系人，联系人的联系电话最好能提供

手机，以便会务联系。

	一、组织机构
	二、主题与内容
	三、会议时间
	四、会议地点
	五、参会方式：
	六、会议住宿
	七、会务组及联系方式